
ВЕСТИ
Арамильские

83№55 (1662)   
19.11.2025Официально

26 32 27.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Фокиной Н.В. в связи с заключением контракта сы-
ном Фокиным М.А. на прохождение военной службы в зоне СВО

27 33 27.03.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Родиной В.В. в связи с гибелью сына Мишарина 
В.Л.- участника СВО

28 38 16.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Дербышеву А.Ф. в связи с заключением контракта 
на прохождение военной службы в зоне СВО

29 39 16.04.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Зудихиной М.М. в связи с пожаром
30 40 16.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Горбунову С.В. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
31 44 22.04.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Нифонтовой Г.И. на погребение Нифонтова Ф.Ф. 

(заслуженного работника спорта Арамильского городского округа)
32 45 24.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Падерину А.А. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
33 46 25.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Плешкову С.В. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
34 47 05.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Трофимовой И.А. в связи с заключением контракта 

сыном Трофимовым В.А. на прохождение военной службы в зоне СВО
35 48 06.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Дербышевой М.В. в связи с заключением контракта 

мужем Дербышевым М.А. на прохождение военной службы в зоне СВО
36 49 12.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Ереминой И.В. в связи с заключением контракта 

мужем Ереминым Н.В. на прохождение военной службы в зоне СВО
37 50 21.05.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Кернер Е.А. в связи с гибелью сына Кернер А.А.- 

участника СВО
38 51 28.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Виноградову С.А. в связи с заключением контракта 

на прохождение военной службы в зоне СВО
39 52 02.06.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Вакар О.Б. (ветерану Арамильской суконной фа-

брики) на погребение мужа Вакар Н.П.
40 53 02.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Плещеву А.А. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
41 54 02.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Зиятдинову Р.Р. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
42 55 02.06.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Чернавких В.Н. в связи с гибелью сына Чернавких 

Э.А. участника СВО
43 56 11.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Бурцеву О.О. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
44 57 16.06.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Пинигиной Т.В. в связи с гибелью мужа Несвицко-

го А.В. участника СВО
45 58 19.06.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Сухановой В.С. в связи с гибелью сына Суханова 

В.М. участника СВО
46 59 19.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Ваулину И.А. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО
47 60 20.06.2025 40,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Новоселовой М.Л. – жене участника СВО для ре-

конструкции газовой трубы
48 64 08.07.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Логвинову И.В. в связи с заключением контракта на 

прохождение военной службы в зоне СВО

49 65 16.07.2025 20,0 901,1003,9900001101,360,262
Осуществление денежной выплаты Соловьеву Н.А. в связи с оказанием содействия 
в привлечении Логвинова И.В. к заключению контракта на прохождение военной 

службы в зоне СВО
50 67 25.07.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Ростовцевой Ю.И. в связи с гибелью Гильц Э.А. в 

зоне СВО (отца ребенка Гильц Э.Э)
51 68 31.07.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Вилковой Ю.С. в связи с гибелью супруга Вилкова 

И.С. в зоне СВО 
52 69 01.08.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Халитовой О.С. в связи с гибелью супруга Халито-

ва Г.О. в зоне СВО
53 72 03.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Кузьминой С.С. в связи с гибелью супруга Кузьми-

на К.И. в зоне СВО
54 73 03.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Бабкиной Л.А. в связи с гибелью сына Бабкина 

М.В. в зоне СВО
55 74 03.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Голубчиковой О.Г. в связи с гибелью супруга Голуб-

чикова В.М. в зоне СВО
56 75 04.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Неуйминой Л.Ю. в связи с гибелью сына Киршина 

Д.Ф. в зоне СВО
57 77 04.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Шишкиной Н.С. в связи с гибелью сына Шишкина 

Д.С. в зоне СВО
58 78 10.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Казармановой Р.И. в связи с гибелью гражданского 

супруга Бушуева В.А. в зоне СВО
59 80 16.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Мосуновой Н.М. в связи с гибелью сына Перевало-

ва Я.В. в зоне СВО
60 81 17.09.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262 Оказание материальной помощи Семериковой Е.А. для проведения ремонта в предо-

ставленном жилом помещении
Итого 2 145,0

Остаток средств резервного фонда 855,0 тыс. рублей

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 23.10.2025 № 730

О создании, утверждении положения и состава межведомственной комиссии по координации оказания социальной поддержки и помощи участ-
никам специальной военной операции и членам их семей Арамильского городского округа

 С целью обеспечения психологической поддержки, оказания помощи в социально-трудовой адаптации, профессиональной переподготовки, мотивации 
участников специальной военной операции (далее – СВО) в работе общественных организаций, в патриотической, наставнической работе, а также для 
оперативного реагирования на возникающие проблемы участников СВО, в соответствии с Уставом Арамильского городского округа Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по координации оказания социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и чле-


